

	
		
			Speciální školy Hradec Králové

			Školní stránky

		

		
			Menu
			Přejít k obsahu webu
				Aktuality
	Aktuality
	Covid – informace
	Inventura



	Naše škola
	Dokumenty
		Program školy
	Školní řád
	Sankční řád
	Organizace školního roku
	Konzultační dny
	Klasifikační řád
	Formuláře
	Energetický management
	Hospodaření
	Whistleblowing



	Součásti školy
		MŠ Slunečnice
	Základní škola  (praktická)
	Základní škola speciální
	Školní družina
	Praktická škola
	SPC Rukavička



	Školní jídelna
	Rada školy
	Podpora a granty
		Digitalizujeme školu
	Královéhradecký kraj
	Magistrát města
	Přátelé a ostatní
	EU
	Projekt EU č.1
			Kontakty-projekty
	Snoezelen
	Autismus
	Canisterapie
	Dětský den
	Moderní výukové metody
	Osobní asistence
	Vzdělávání pedagogů
	Rozvoj čtenářské gramotnosti



	Projekt EU č. 2
			Společné akce
				Slavnostní zakončení AC
	Konference AC
	Dánsko- Aarhus
	Slavnostní předání certifikátů



	Kurz A
				Slunovrat 29.1. 2014
	Diskotéka 16.1. 2014
	Diskotéka AC
	Diskotéka 6.3. 2013
	Jarmark
	Umělecké činnosti- 10.12.
	Keramika
	Diskotéka
	Práce na tkalcovském stavu
	Cesta – divadelní představení
	Vánoční příběh – divadelní představení
	Dramatická činnost
	Taneční vystoupení
	Taneční improvizace
	Divadelní představení – broučci



	Kurz B
	Kurz C
				Recepty, fotky leden až duben
	Zeleninová pomazánka
	Zapékané brambory
	Míchaná vajíčka
	Rybí pomazánka






	Projekt EU č.3
			Výstupy z projektu



	EU peníze školám
			Výstupy projektu – ZŠ
	Výstupy projektu – SŠ






	Historie
	Úspěchy žáků
	Sdružení rodičů
	Média o nás
	Nabidka pro žáky
		Zájmové útvary
	Volitelné předměty
	Slunovrat






	Autisté
	Alternativní komunikace
	Žáci s Aspergerovým syndromem
	Vzdělávání dětí s autismem



	Fotogalerie
	Fotogalerie školy
	2014/2015
		Kulturní a společenské akce 2014/2015
	Sportovní akce 2014/2015
	EVVO akce 2014/2015



	2015/2016
		Kulturní a společenské akce 2015/2016
	Sportovní akce 2015/2016
	EVVO akce 2015/2016



	2016/2017
		Kulturní a společenské akce 2016/2017
	Sportovní akce 2016/2017
	EVVO akce 2016/2017



	2017/2018
		Kulturní a společenské akce 2017/2018
	Sportovní akce 2017/2018
	EVVO akce 2017/2018



	2018/2019
		Kulturní a společenské akce 2018/2019
	Sportovní akce 2018/2019
	EVVO akce 2018/2019



	2019/2020
		Kulturní a společenské akce 2019/2020
	Sportovní akce 2019/2020
	EVVO akce 2019/2020



	2020/2021
		Kulturní a společenské akce 2020/2021
	Sportovní akce 2020/2021
	EVVO akce 2020/2021



	2021/2022
		Kulturní a společenské akce 2021/2022
	Sportovní akce 2021/2022
	EVVO akce 2021/2022



	2022/2023
		Kulturní a společenské akce 2022/2023
	Sportovní akce 2022/2023
	EVVO akce 2022/2023



	2023/2024
		Kulturní a společenské akce 2023/2024
	Sportovní akce 2023/2024
	EVVO akce 2023/2024






	Film
	MŠ Slunečnice
	SK Integra
	Sportovní akce
	Dokumenty
	Aktuality a zprávy



	SPC
	Kontakt


		

				[image: Speciální školy Hradec Králové]
			

	

	
		
		
							
	
				
			
						
				Národní technické muzeum v Praze
			

								

				
			[image: ]Národní technické muzeum v Praze je největší českou institucí specializovanou na muzejní exponáty technického charakteru. První únorový den jsme se vydali vlakem do Prahy, právě do technického muzea. Protože muzeum spravuje 76 000 sbírkových předmětů, které dokumentují vývoj vědy a techniky v Českých zemích, měli jsme výukovou exkurzi hned z několika naukových předmětů najednou. Sbírky jsou uchovány v několika depozitářích, které jsou rozmístěny v pěti podlažích.  Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 1.2.2024 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Lenka Rybová.								
	
							
	
		
			1. kolo přijímacího řízení

			
				Ředitel Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické školy, Hradec Králové

 vyhlašuje

1. kolo přijímacího řízení

pro školní rok 2024/2025 do oborů vzdělání dle RVP:

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá

Podrobné informace – Přijímací řízení na školní rok 2024-25 – vyhlášení 1. kola

			

		


		
			31.1.2024
								
	
							
	
				
			
						
				Příležitost pro začátek- přednáška Aspekt
			

								

				
			[image: ]Ve čtvrtek 18. 1. a pátek 19. 1. studenti praktické školy absolvovali přednášky vzdělávací společnosti Aspekt. Je to organizace, která pomáhá klientům najít si práci a usnadnit rozhodování o své kariéře. Členové tohoto sdružení jsou parta lidí se sociálním cítěním, kterým není lhostejné, v jaké společnosti žijí.  Kromě sociální solidarity je zajímá kariérové poradenství. Připravovali jsme se na schůzku zaměstnavatele, učili se vyplňovat motivační dopis a psát životopis.

 Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 19.1.2024 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Marie Řezníčková.								
	
							
	
				
			
						
				Jaroměřská hokejka 2024
			

								

				
			[image: ]Leden je na naší škole ve znamení florbalových turnajů. Před týdnem jsme odehráli školní kolo a ve středu 17. ledna jsme nominovali dvě družstva již na 14. ročník florbalového turnaje a dovednostních disciplín v Jaroměři. Letos se poprvé turnaje účastnili i naši nejmenší hráči. Druhé družstvo bylo složené z hráčů 7.- 10. tříd ZŠ auti a ZŠS.

Na turnaj přijelo 10 týmů, které byly rozděleny do dvou skupin. V každé skupině se hrálo systémem „každý s každým“.  Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 17.1.2024 | Rubrika: Sportovní akce | Autor: Mgr. Lenka Rybová.								
	
							
	
				
			
						
				Školní kolo ve florbalovém turnaji
			

								

				
			[image: ][image: ]Nový rok 2024 jsme zahájili sportovním utkáním. Byl to již náš tradiční florbalový turnaj. Letos se přihlásil největší počet družstev ze všech věkových skupin a kategorií. Sport je pro nás zábava, hra, kamarádi a sportovní výzvy.

Turnaj probíhal ve středu 10. ledna 2024 ve třech skupinách.  Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 10.1.2024 | Rubrika: Sportovní akce | Autor: Mgr. Lenka Rybová.								
	
							
	
				
			
						
				Vánoce ve školní družině
			

								

				
			[image: ]Poslední den před vánočními prázdninami jsme si ve školní družině užili pravou vánoční atmosféru. Ježíšek tu pro děti totiž připravil velké překvapení. Když jsme se všichni vrátili z oběda, tak jsme se společně přesunuli do herny, kde na nás čekalo spoustu krásných dárečků pod stromečkem. Děti se rozbalování dárků zhostily s vervou a všude jen létaly balicí papíry. Pod stromečkem děti našly kočárek, panenky, stavebnice, deskové a společenské hry, modelíny, lega a spoustu dalšího. Všechny hračky jsme si společně prohlédli, pohráli si s nimi a těšili se z vánoční pohody.

Autorka článku: Mgr. Renata Valášková

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 22.12.2023 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Marie Řezníčková.								
	
							
	
				
			
						
				Vánoční jarmark
			

								

				
			[image: ]Vánoční čas přišel opět mezi nás a s velkým očekáváním se na naší škole uskutečnil dne 12. 12. 2023 již 12. ročník vánočního jarmarku. Ve vstupních prostorách školy se rozsvítil stromeček, z dálky jiskřila záře světýlek a linula se vůně vánočního cukroví. Předvánoční náladu nám v prvních okamžicích přinesla vystoupení souborů Muzicírování, malých Muzikantů a tříd A7 a A3.

 Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 12.12.2023 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Marie Řezníčková.								
	
							
	
				
			
						
				Vánoční vystoupení
			

								

				
			[image: ]V úterý 12. prosince se ve škole chystá Jarmark. Stalo se již tradicí, že Jarmark zahájí „Vánoční vystoupení“ dětí z kroužků a třídních kolektivů. Vystoupením nás provází paní učitelka Bára, která nejprve rodiče, prarodiče a ostatní přátele školy naladí na vánoční atmosféru a vystoupení může začít. Nejprve se nám představuje zcela nový kroužek „Kolovrátek“ s lidovými písničkami a tancem. I když je tréma veliká, nikdo ji ani nepozná, neboť taneční kroky a pohyb tančí s písničkou. Pak přichází třída ZA2 s pásmem vánočních a zimních písní.

 Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 12.12.2023 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Lenka Rybová.								
	
							
	
				
			
						
				Setkání s cizím člověkem
			

								

				
			[image: ]To byl název přednášky Městské policie Hradec Králové, které jsem se zúčastnili v hojném počtu. Rovnou čtyři třídy z naší školy byly u toho a pan policista je moc chválil, kolik toho vědí. Úžasný pan strážník pro nás měl připraveno zajímavé vyprávění o integrovaném záchranném systému, kdo do něj patří, jaká mají telefonní čísla, auta, uniformy…

 Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 8.12.2023 | Rubrika: Kulturní akce | Autor: Mgr. Marie Řezníčková.								
	
							
	
				
			
						
				Mikuláš, čerti a andělé
			

								

				
			[image: ]

Tradice je tradice. A tak 5. prosince 2023 se žáci 9. A naší školy rozhodli přinést kouzlo a radost do tříd svých spolužáků. S pečlivě vypracovanými kostýmy Mikuláše, čerta a anděla se vydali na jedinečnou misi – nezasévat strach, ale rozdávat úsměvy a potěšení. Žáci vytvořili kostýmy, které věrně odrazily vzhled tradičních postav spojených s Mikulášem. Jejich cílem bylo i přinést poučení, jak se můžeme zlepšit a být lepšími lidmi. S sebou nesli nejen lahodné a krásně zdobené perníčky, ale i písničky.

 Celý příspěvek →

					

		
		
			Příspěvek byl publikován 5.12.2023 | Rubrika: Nezařazené | Autor: Mgr. Marie Řezníčková.								
	
			
						
				Navigace pro příspěvky

				← Starší příspěvky

				Novější příspěvky →

			
			
		
		

	



			
			
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
Film o škole

https://www.youtube.com/watch?v=QoXvOyp385I
MŠ Slunečnice
[image: ]
SPC Rukavička
[image: ]
Facebook školy
[image: ]
Rubriky

				Aktuality

	Archiv aktualit

	EVVO akce

	Informace

	Koronavirus

	Kulturní akce

	Nezařazené

	Sportovní akce




			Ministerstvo Školství Mládeže a Tělovýchovy
[image: ]
Přihlášení Teams
[image: ]
Přihlášení Email
[image: ]
		

		

	
		
									
				Používáme WordPress (v češtině).			
		

	



		
		










